



Wieluń, dnia 14 marca 2023 r.

Do wszystkich zainteresowanych wykonawców,  
którzy pobrali SWZ

## **ODPOWIEDZI NA WNIOSKI WYKONAWCÓW O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Dzierżawa analizatora parametrów krytycznych wraz z dostawą odczynników i materiałów eksploatacyjnych**, prowadzonego przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wieluniu, nr **SPZOZ.ZP.2.24.242.4.2023**.

Zamawiający: SPZOZ w Wieluniu informuje, że za pomocą środków komunikacji elektronicznej (platforma zakupowa) zostały złożone wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia. Spełniając wymóg art. 284 ust. 2 i ust. 6 poniżej udostępniamy treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

### **Pytanie 1**

Dotyczy: Załącznik nr 2 – pkt. 1 „Fabrycznie nowy, automatyczny analizator parametrów krytycznych pracujący w systemie ciągłym dokonujący jednocześnie i w jednej próbkę pomiaru: pH, pCO<sub>2</sub>, pO<sub>2</sub>, tHb, O<sub>2</sub>Hb, MetHb, COHb, HbF, HHb K+, Na+, Ca<sup>++</sup>, Glukoza, Mleczany, Bilirubina.”

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie analizatora używanego, sprawnego, po przeglądzie, rok produkcji 2021?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

### **Pytanie 2**

Dotyczy: Załącznik nr 2 – pkt. nr 10 „Kalibratory płynne, brak kalibracji powietrzem atmosferycznym.”

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, gdzie analizator wykorzystuje do kalibracji kalibratory płynne i powietrze atmosferyczne?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

### **Pytanie 3**

Dotyczy: załącznik nr 4 – § 2 pkt. 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku wykrycia skrzepu w odczynniku/materiale zużywalnym/awarii/ uszkodzenia/wady sumować liczbę niewykorzystanych testów w reklamowanych kasetach. Jeżeli liczba zsumowanych testów osiągnie objętość pełnej kasety Wykonawca na własny koszt dokona zwrotu.



**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

Lub

Czy Zamawiający dopuści możliwość wystawienia faktur korygujących wystawionych na niezrealizowaną i niewykorzystaną ilość testów z reklamowanej kasety sensorowej / pakietu odczynnikowego?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

#### **Pytanie 4**

Dotyczy: załącznik nr 4 – § 2 pkt. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostarczać odczynniki i materiały eksploatacyjne do analizatora sukcesywnie przez okres 36 miesięcy od daty zawarcia umowy, w postaci dostaw częściowych, w terminie do 5 dni roboczych od chwili złożenia zamówienia za pomocą faksu lub poczty elektronicznej?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

#### **Pytanie 5**

Dotyczy: załącznik nr 4 – § 7 pkt. 1c

Wnosimy o zmianę zapisów wyżej wymienionego parametru na: „za zwłokę w dostarczaniu odczynników i materiałów eksploatacyjnych w zadeklarowanych terminach liczonych od złożenia zamówienia (również dostarczenie odczynników lub materiałów eksploatacyjnych niezgodnych z umową), wskazanych w § 2 ust. 2 umowy, w wysokości 5 % wartości danego zamówienia, za każdy dzień zwłoki.”

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i załączników do niej.

**Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ.**

Zatwierdził:

.....

podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej

Na oryginale właściwy podpis: Dyrektor SPZOZ w Wieluniu Anna Freus